ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИВНЫ

Р Е Ш Е Н И Е

4 июля 2019 г.        № 88/551-6

г. Ливны

О составе контрольно-ревизионной службы, созданной при

территориальной избирательной комиссии в период подготовки и

проведения 8 сентября 2019 года дополнительных выборов депутата

Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по

одномандатному избирательному округу № 16

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20

Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в

органы местного самоуправления Орловской области» и Положением о

Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной

комиссии города Ливны, утвержденной решением территориальной

избирательной комиссии города Ливны от 22 февраля 2017 года № 5/44-6,

территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав контрольно-ревизионной

службы, созданной при территориальной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения 8 сентября 2019 года дополнительных

выборов депутата Ливенского городского Совета народных депутатов V

созыва по одномандатному избирательному округу № 16:

2

Руководитель

КРС при ТИК

 заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

 Ю.Н. Курганов

Заместитель

руководителя

КРС при ТИК

 член территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 Л.И. Кофанова

Члены КРС при

ТИК

 член территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 А.С. Батищев

  член территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 Ю.В. Мартынова

  представитель МО МВД России

«Ливенский

 Ю.Н. Панютин

  представитель финансового

управления администрации

города Ливны

 В.Е. Данилова

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ливны

Иванилову Н.Н.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии города Ливны в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

Н.Н. Иванилова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

И.А. Зиброва